
SOCIAL i' a edad

Córdoba,

i 188V 2014
Rcf EXP UNC

VISTO:

~ Quc mediantc Esptc 0058188/2014 se Ganaran las actuaaoncs referidas a la
sohatud dc hccnma esudiandl cursada por Bracmaventi, 'vinria Laui a, y

CONSIDERANDO
~ Que la alumna fundamenta su sohmtud en embarazo

Que nhi a cn autas la correspondiente certificación emitida por Dr. Ruben Cantero

~ Quc cuenta con despacho favorable dcl Secretario de Asuntos Estudiantiles de la
ETS

Lo establecido en cl Inñso '*a'* dcl articulo 8 de la Res HCACETS 82/08.

POR FLLO I.A DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO H CONCFDER el uso del beneficio le licencia estudiantil a la alumna
Bracmavcnti. I laria Laura  DNI 314493071 desde el 11/11/2014 al 11/02/2018,
conforme J lo rstablemdo en el mmso "ab añículo de la Res HCACETS 82/08.

ARTÍCULO 2: pROTOCOLÍCESE. Notifiquese Girar las actuamonrs ai Arca
Enseñanza para su conommtento y efectos Opuruui amante, archivese.

c/c. JUAN LAGAREJG

s.n.s.

IJQ
RESOLUCIÓN

Escuelad T bajosonal.u dmN Ionaldecórd b
A V Inaat c I � c d dIJ s -córdoba cnsotol-/iroe tna


